

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s GILCO STEELS LIMITED

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process against **M/s Gilco Steels Limited**.

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	M/s Gilco Steels Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	29/10/2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Chandigarh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U27107CH2008PLC031407
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered address: Semi Industrial Shop No. S1-91, Industrial, Industrial Area Phase II, Chandigarh -160102
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	25.08.2026 (Order received by the IRP on 04.09.2026)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	20.02.2027 (180th Day)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Jalesh Kumar Grover IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	SCO- 818, 2nd Floor, NAC Manimajra, Chandigarh-160101 Email: jk.grover27@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SCO- 818, 2nd Floor, NAC Manimajra, Chandigarh-160101 Email:- cirp.gilco@protonmail.com Mobile:- 91-98759 21491
11.	Last date for submission of claims	18.09.2026
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a)Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b)NA

The creditors of **M/s Gilco Steels Limited** are hereby called upon to submit their claims as on CIRP date with proof on or before 18.09.2026 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The creditors shall submit their claims by filling the applicable claim form (specified below in Note 1) along with documentary proofs:

Note: 1

Form B: for Claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workman and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Claimants should mention contact details in the claim form so that any query regarding their claim can be resolved promptly.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

(Jalesh Kumar Grover)

Interim Resolution Professional

(AFA valid till 30th June 2027)

Date: 05.09.2026

Place: Chandigarh

In the Matter of M/s Gilco Steels Limited

Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390

कार्यालय ग्राम पंचायत जरग

विकास खण्ड ददाहू, जिला सिरमौर, हि.प्र.

दिनांक 28-08-2026

कुटेशन आमंत्रित करने बारे

ग्राम पंचायत जरग के विकास कार्यों की निविदाएं आमंत्रित की जानी है जो कि निम्न प्रकार से है:- रेत, बजरी, पत्थर, सरीया, ईंटें, तार, जीआई पाईप व सिमेंट की पाईप, टंकी पानी की, जेसीवी मशीन प्रति घंटा की प्रति दर इत्यादि। ये निविदाएं दिनांक 15 सितंबर 2026 तक ग्राम पंचायत जरग के कार्यालय में भेज दी जाएं ताकि उसके बाद पंचायत के विकास कार्यों को शुरु किया जाए।

सचिव/प्रधान, ग्राम पंचायत जरग
विकास खण्ड ददाहू, जिला सिरमौर, हि.प्र.

प्रपत्र- ए सार्वजनिक घोषणा

(इन्सोल्वेंसी एंड बैकरोप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रोसेस फॉर कार्पोरेट परसन्स) विनियमन, 2016 के विनियम 6 के तहत)

मैसर्स गिल्को स्टील्स लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ हेतु :-

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नेशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल चंडीगढ़ ने मैसर्स गिल्को स्टील्स लिमिटेड के प्रति कार्पोरेट इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।

सम्बद्ध विवरण

1	कार्पोरेट डेब्टर का नाम	मैसर्स गिल्को स्टील्स लिमिटेड
2	कार्पोरेट डेब्टर के समावेशन की तिथि	29/10/2008
3	प्राधिकरण जिस के तहत कार्पोरेट डेब्टर समावेशित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज-चंडीगढ़
4	कार्पोरेट डेब्टर की कार्पोरेट पहचान संख्या / लिमिटेड लायबिलिटी ऑर्डिनेट्सिकेशन नम्बर	U27107CH2008PLC031407
5	कार्पोरेट डेब्टर के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रिंसीपल कार्यालय (यदि है) का पता	पंजी. पता :- सेमो इंडस्ट्रीयल, शांति न. एस1-91, इंडस्ट्रीयल एरिया-फेज-II, चंडीगढ़-160102
6	कार्पोरेट डेब्टर के सम्बंध में इन्सोल्वेंसी शुरू होने की तिथि	25.08.2026 (आर्डर 04.09.2026 को आईआरपी द्वारा प्राप्त किया गया)
7	इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रक्रिया के बन्द होने की अनुमानित तिथि	20.02.2027 (180 दिन)
8	अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के तौर पर कार्य कर रहे इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	श्री जलेश कुमार गोवर IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390
9	अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल का पता एवं ई-मेल बोर्ड के साथ पंजीकृत किये गये अनुसार	एससीओ-818, दूसरा तल, एनएससी मनीमाजरा, चंडीगढ़-160101 ईमेल-jk.grover27@gmail.com
10	अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिये प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल	एससीओ-818, दूसरा तल, एनएससी मनीमाजरा, चंडीगढ़-160101 ईमेल-cirp.gilco@protonmail.com मोबाईल : 91-98759 21491
11	दावों को जमा करने हेतु अंतिम तिथि	18.09.2026
12	क्रेडिटर्स की श्रेणियां, यदि हैं, अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल द्वारा सुनिश्चित, धारा 21 की उप-धारा (6ए) के तहत (बी) के तहत	लागू नहीं
13	एक श्रेणी में क्रेडिटर्स के प्राधिकृत प्रतिनिधि के तौर पर कार्य करने हेतु निर्दिष्ट इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल के नाम, (प्रत्येक श्रेणी हेतु तीन नाम)	1. लागू नहीं 2. लागू नहीं 3. लागू नहीं
14	(ए) संबंधित प्रपत्र एवं (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधि के विवरण उपलब्ध है :-	(ए) वेब लिंक : https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (बी) लागू नहीं है

मैसर्स गिल्को स्टील्स लिमिटेड के क्रेडिटर्स को एतद्वारा प्रविष्टि सं. 10 के प्रति निर्दिष्ट पते पर अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल को 18.09.2026 को या पहले अपने प्रमाण सहित सीआईआरपी तिथि के अनुसार अपने दावों को जमा करने का आह्वान किया गया है।

वित्तीय क्रेडिटर्स अपने दावों के प्रमाणों को केवल इलेक्ट्रॉनिक साधन द्वारा ही जमा कराएंगे। अन्य सभी क्रेडिटर्स अपने दावों के प्रमाणों को व्यक्तिगत तौर पर, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक साधन के माध्यम से जमा कर सकते हैं।

दावों के प्रमाणों को इन्सोल्वेंसी एंड बैकरोप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेंसी रेजोल्यूशन प्रोसेस फॉर कार्पोरेट परसन्स) विनियम, 2016 के चैप्टर-IV के अनुसार जमा करना होगा। दावों के प्रमाण को अपने दावों के समर्थन में दस्तावेजी प्रमाणों सहित लागू क्लेम फॉर्म (निम्न नोट-1 में निर्दिष्ट) जमा कराया जाएगा।

नोट :- 1.

प्रपत्र बी : ऑपरेशनल क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु (वर्कमेन एवं कर्मियों को छोड़ कर)

प्रपत्र सी : वित्तीय क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु

प्रपत्र सीए : ए श्रेणी में वित्तीय क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु

प्रपत्र डी : वर्कमेन एवं कर्मियों द्वारा दावों हेतु

प्रपत्र ई : वर्कमेन एवं कर्मियों के प्राधिकृत प्रतिनिधियों द्वारा दावों हेतु

प्रपत्र एफ : वित्तीय क्रेडिटर्स एवं ऑपरेशनल क्रेडिटर्स के अतिरिक्त क्रेडिटर्स के दावों हेतु।

कृपया दावे वाले फार्म में अपना सम्पर्क विवरण दें, ताकि दावे के सम्बंध में किसी पृष्ठताछ को तुरन्त निपटाया जा सके।

दावों के गलत या गुमराह करने वाले प्रमाणों को जमा करने से आप दंडित हो सकते हैं।

हस्ता/-

(जलेश कुमार गोवर)

अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल

(30 जून 2027 तक एफए वेध)

तिथि : 05.09.2026

मैसर्स गिल्को स्टील्स लिमिटेड के मामले में

स्थान : चंडीगढ़

पंजी. सं. : IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390